
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,77 €

Apraksts
REAL TURMAT Brieža Gaļas Sautējums - 128g, 578 kcal
Piedzīvojiet bagātīgos un autentiskos meža garšas ar REAL TURMAT Brieža
Gaļas Sautējumu. Mednieku iecienītais šis sātīgais ēdiens apvieno maigu
brieža gaļu, kartupeļus, sēnes un dzērvenes, radot garšīgu un izteiksmīgu
sautējumu, kas ir ideāli piemērots āra piedzīvojumiem vai ātrai un
barojošai maltītei ceļā. Ar 5 gadu derīguma termiņu un vieglu iepakojumu
tas ir ideāls ēdiens pārgājieniem, kempingam vai ārkārtas gadījumiem.

Galvenās Iespējas:

Autentiska Spēcīga Garša: Izgatavots ar 14% brieža gaļu, sēnēm un
dzērvenēm, kas piešķir izteiksmīgu un bagātīgu garšu, atspoguļojot
tradicionālo Ziemeļvalstu virtuvi.
Enerģijas Avots: Ar 578 kcal uz porciju, šis sautējums nodrošina
nepieciešamo enerģiju āra aktivitātēm vai gariem pārgājieniem.
Viegls un Ērti Pagatavojams: Tikai 128g sausā svara un rehidratēts
sver 460g, tas ir viegli pārnēsājams un ātri pagatavojams – vienkārši
pievienojiet ūdeni, samaisiet un nogaidiet 8 minūtes.
Ilgs Derīguma Termiņš: Produkts derīgs līdz pat 5 gadiem, padarot to
par uzticamu izvēli ilgstošai uzglabāšanai vai ārkārtas racioniem.

Sastāvdaļas:

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kartupeļi
14% brieža gaļas produkts (83% brieža gaļa, sāls, stabilizators
(E450))
Sīpoli
Burkāni
Kviešu milti
7.5% krējums (piens)
Rapšu eļļa
6% dzērvenes
4% šampinjoni
Medījuma buljons (rauga ekstrakts, brieža gaļa, sāls, liellopu gaļas
ekstrakts, maltodekstrīns, rapšu eļļa, sīpoli, garšvielas)
Tomātu pasta
Garšvielas
Antioksidanti (rozmarīna ekstrakts, askorbīnskābe)
Alergēni: Satur glutēnu, laktozi un pienu.

Pagatavošanas Instrukcijas:

1. Atveriet maisiņu norādītajā vietā.
2. Pievienojiet 3.5 dl silta ūdens līdz līmeņa atzīmei maisiņā.
3. Labi samaisiet, aizveriet maisiņu ar rāvējslēdzēju un atstājiet uz 8

minūtēm.
4. Izbaudiet gardo un sātīgo maltīti!

Uzturvērtība (uz 128g porciju):
Uzturviela Uz 100g Uz Porciju (128g) Uz 100g Pagatavotu
Enerģija (kJ) 2180 kJ 2420 kJ 526 kJ
Enerģija (kcal) 521 kcal 578 kcal 126 kcal

Tauki (g) 32 g 36 g 7.7 g
No kuriem
piesātinātie tauki
(g)

7.9 g 8.8 g 1.9 g

Ogļhidrāti (g) 40 g 44 g 9.7 g
No kuriem cukuri
(g)

6.6 g 7.3 g 1.6 g

Diētiskās šķiedras
(g)

4.5 g 5.0 g 1.1 g

Proteīni (g) 16 g 18 g 3.9 g
Sāls (g) 3.0 g 3.0 g 0.7 g

Papildu Informācija:

Svars: Neto: 111g, Bruto: 128g, Pagatavots: 460g
Derīguma Termiņš: 5 gadi no ražošanas datuma. Pēc atvēršanas izlietot
2 stundu laikā pēc ūdens pievienošanas.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā, vēsā, sausā vietā.

REAL TURMAT Brieža Gaļas Sautējums ir ideāla kombinācija starp

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

tradicionālajām Ziemeļvalstu garšām un mūsdienu ērtībām. Ar augstu
enerģijas saturu un ilgu derīguma termiņu šī garšīgā maltīte ir ideāli
piemērota āra piedzīvojumiem, gariem pārgājieniem vai ārkārtas pārtikas
krājumiem.
Ražots Norvēģijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

